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1. Во следните примери одреди го делот од целината. 
 

а) 
4

3
 од 41 = ________;              б) 

8

2
 од  65 = ________;                в) 

8

7
 од  48 = ________   

 
 

   г) 
4

3
х 12 = ________;               д) 

8

17
 од  48 = ________               б) 

8

2
 од  60 = ________;                 

 

 

 2. Во следните примери помножи ја дропката со целиот број 

наставник: Славијанка Дојчиноска  ОУ Живко Чинго – Велгошти, Охрид 
 

 Множење на дропки со цел број час бр:78 VII одделение 

 


